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Karmøy kommune - gnr 99 bnr 5 - riving av gammel enebolig - 
nærhet til automatisk fredet kulturminne id. 170603 - Uttalelse 

Vi viser til overnevnte sak som er sendt til Rogaland fylkeskommune for uttalelse. 

Bygningen er ikke SEFRAK-registret, noe som indikerer at den er bygget etter 1900. 
Eneboligen er i dårlig stand da den har stått uten bruk over lengre tid. Fylkesdirektøren 
vurderer at den har lav egenverdi som kulturminne og at den ikke inngår som en del av 
at kulturhistorisk bygningsmiljø. I gjeldende plan for området er eneboligen forutsatt 
revet. I forhold til nyere tids kulturminner har derfor fylkesdirektøren ingen merknader til 
omsøkt tiltak. 

Imidlertid ligger boligen som skal rives forholdsvis nært et automatisk fredet 
kulturminne fra jernalder. 

Rogaland fylkeskommune gjennomførte en arkeologisk registrering i 2012 i forbindelse 
med utarbeidelse av reguleringsplan for området. Ved registreringen ble det påvist en 
lokalitet med automatisk fredete kulturminner, markert som hensynssone H730_1 på 
gjeldende reguleringsplankart. Innenfor det fredete arealet er det påvist stolpehull, 
kokegroper og spor etter metallfremstilling. Lokaliteten er registrert med id.170603 i 
Riksantikvarens kulturminnedatabase Askeladden. 

I henhold til bestemmelsene i kulturminneloven er det ikke tillat å foreta noen former for 
fysiske inngrep innenfor det automatisk fredete arealet, jfr. også § 7.0 i 
reguleringsbestemmelsene. I forbindelse med rivearbeidet anbefales det derfor at det 
fredete arealet markeres fysisk i terrenget med anleggsgjerder eller sperrebånd, slik at 
en minimerer risikoen for at området påføres utilsiktet skade. De som skal utføre 
arbeidene må også orienteres om det automatisk fredete arealet. De må også 
orienteres om at dersom en i forbindelse med arbeidene blir oppmerksom på mulige 
automatisk fredete kulturminner, så skal fylkeskommunen som regional 
kulturminnemyndighet straks varsles og arbeidene stanses i den grad de kan påvirke 
de mulige kulturminnene. 
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Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet. 
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